

**Reparatia blocului si constructia
ascensorului laIMSP Centrul de
Sanatate Hincesti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-4
Cabinet Rentghen(electrica)**

Valoarea de deviz 70 188,48 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii 1.1. Cabinet de renghen				
1	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	100,000	2,018 2,018	201,810 201,810
2	RpEB13E	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 150-300 mmp	m	50,000	11,302 9,802	565,110 490,110
		<i>Total</i>	Lei			766,920
		Total Cabinet de renghen Inclusiv salariu				766,920 691,920

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			766,920
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			166,061
		<i>Total</i>				932,981
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			135,282
		<i>Total</i>				1 068,263
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			46,015
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				1 114,278 733,435
		2. Lucrari de montare 2.1. Cabinet de renghen				
3	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2	buc	2,000	68,117 59,967	136,233 119,933
4	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC (Cutie de distributie)	buc	8,000	60,831 43,822	486,645 350,573
5	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVGng 1.5x3	m	50,000	20,757 4,036	1 037,865 201,810
6	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea VVGng 2.5x3	m	50,000	28,915 4,036	1 445,745 201,810
7	RpEB01F	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 150 mmp. VVG ng LS 5x25mm	m	50,000	396,073 14,992	19 803,626 749,580
8	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	100,000	46,365 38,632	4 636,520 3 863,220

1	2	3	4	5	6	7
9	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm	m	50,000	60,515 43,245	3 025,750 2 162,250
10	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,000	69,443 15,568	138,886 31,136
11	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,000	80,615 17,875	322,458 71,498
12	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic 380V	buc	1,000	310,115 17,875	310,115 17,875
13	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, LED	buc	8,000	717,106 63,426	5 736,848 507,408
14	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	21,000	55,753 17,298	1 170,813 363,258
15	04	Indicator IESIRE pe Svetodioduri	buc	1,000	200,000 0,000	200,000 0,000
16	RpEE15B	Montarea intreruptoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	8,000	203,340 41,515	1 626,722 332,122
17	RpEE15C	Montarea intreruptoarelor - intrerupator 380 V, ST-simbol 0239	buc	1,000	387,162 85,337	387,162 85,337
18	08-02-472-	Conductor de legare la pamint	100 m	0,300	3 668,747	1 100,624

1	2	3	4	5	6	7
	3Aplicat	comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm ² (Conductorul de legare la pamint din cupru sub lenolimul antistatic)			887,963	266,389
19	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	6,000	43,849	263,095
					35,749	214,495
20	RpEJ06B	Incercari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	27,000	47,745	1 289,115
					43,245	1 167,615
21	RpEJ05B	Incercari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc	9,000	290,640	2 615,760
					230,640	2 075,760
22	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,000	275,236	275,236
					265,236	265,236
		<i>Total</i>	Lei			46 009,218
		Total Cabinet de renghen Inclusiv salariu				46 009,218 13 047,305
		<i>Total</i>	Lei			46 009,218
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			3 131,353
		<i>Transportarea</i>	10 %			3 213,090
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			9 915,952
		<i>Total</i>				62 269,613
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			3 736,176
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				66 005,789 13 047,305
		3. Utilaje renghen				
23	Pret peata	Tablou electric 8 automate	buc	1,000	1 450,000	1 450,000
					0,000	0,000
24	Pret peata	Tablou electric 2 automate	buc	1,000	350,000	350,000
					0,000	0,000
25	Pret peata	Automate BA4729 16A	buc	4,000	80,000	320,000
					0,000	0,000
26	Pret peata	Automate BA4729 25A	buc	4,000	78,000	312,000

1	2	3	4	5	6	7	
					0,000	0,000	
27	Pret peata	Automat 380V BA8832 A	buc	1,000	600,000	600,000	
					0,000	0,000	
		<i>Total</i>	Lei				3 032,000
		<i>Depozitare</i>	1,2 %				36,384
		Total Utilaje renghen Inclusiv salariu					3 068,384

		Total	Lei			70 188,48
		Total deviz: Inclusiv salariu				70 188,48
						13 780,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)